HAMEUINGES

Cechy gtéwne

e Wykonane z folii PP

o Przezroczysta przednia oktadka, kolorowa tylna

o Na grzbiecie wymienny, papierowy pasek do opisu
e Zaokraglone rogi

o Metalowe wasy

EAN
5901466217375

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 22,6 x 31
o Wymiary 3D: 22,6 x 31 x 0,1

Pozostate produkty

Kolor
Granatowy
Zielony
Szary
Z6tty

Bialy
Czerwony
Czarny
Niebieski

Pomaranczowy

ISE)[ad  09-04-2025

SKOROSZYT BANTEX BUDGET PP A4 Z WASAMI STANDARD

BIALY

Klasyczne skoroszyty w formacie A4, wykonane z polipropylenowej folii. Przednia oktadka o
grubosci 120 mic. jest przezroczysta dla doskonatej widoczno$ci dokumentéw. Tylna oktadka o
grubosci 170 mic. zostata wykonana z nieprzezroczystej, biatej folii. Metalowe wasy bezpiecznie
mocujg dokumenty w skoroszycie. Na grzbiecie znajduje sie wymienny pasek do opisu zawartosci.

Kod: 400076728
Marka: Bantex
Format: A4
Kolor: Biaty

Minimum logistyczne: 25

Cechy dodatkowe
o Format A4

<15 Jednostki logistyczne

14400: Paleta (EAN: 5901466238318)
25: Zgrzewka (EAN: 5901466217580)
400: Karton (EAN: 5901466217795)
1: Sztuka (EAN: 5901466217375)

o Przednia przezroczysta oktadka z PP o grubosci 120 mic.
o Tylna oktadka kolorowa o gramaturze 170 mic

o Pakowane w folii.
o 25 szt w opakowaniu

Kod

400076724
400076725
400076726
400076727
400076728
400076729
400076730
400076731
400076732

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

Kod EAN

5901466217337
5901466217344
5901466217351
5901466217368
5901466217375
5901466217382
5901466217399
5901466217405
5901466217412

https://hamelin-eos.pl/products/skoroszyt-bantex-budget-pp-a4-z-wasami-standard-bialy-400076728
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